
Coupe des Anges 2013 / Engelscup 
2013

Organisation: Getu SenseNeuenegg

7-8 décembre 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2006-2008)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bossy Odile 20061. Bulle FSG 27.60 Or9.209.10 9.30

Stattenberger Florence 20062. Gurmels TSV 26.90 Argent9.108.85 8.95

Oliveira da Silva Fabien 20063. Getu Sense 26.85 Bronze8.758.95 9.15

Vaucher Léa 20064. Salavaux Gym 26.80 Distinction8.608.95 9.25

Kull Alicia 20065. Düdingen TSV 26.75 Distinction8.908.95 8.90

Crausaz Jade 20066. Ursy Gym 26.50 Distinction8.858.45 9.20

Pittet Julie 20067. Ursy Gym 26.45 Distinction8.508.90 9.05

Savard Iomée 20068. Sâles FSG 26.30 Distinction8.608.75 8.95

Décillons Jeanne 20069. Sâles FSG 26.15 Distinction8.108.85 9.20

Reidy Leonie 200610. Getu Sense 26.15 Distinction9.208.50 8.45

Sudan Laurie 200611. Romont Gym 26.15 Distinction9.008.35 8.80

Bertherin Maëlle 200712. Romont Gym 26.10 Distinction9.008.60 8.50

Clément Audrey 200613. Ependes FSG 26.05 Distinction8.208.90 8.95

Menoud Judith 200614. Sâles FSG 26.05 Distinction8.458.65 8.95

Schmied Meïline 200615. Ursy Gym 26.05 Distinction8.558.80 8.70

Toffel Zoé 200616. Romont Gym 26.009.008.65 8.35

Sugnaux Lilou 200617. Romont Gym 25.958.558.90 8.50

Brinkley Eloa 200618. Ursy Gym 25.958.758.80 8.40

Sudan Romaine 200619. Broc FSG 25.958.808.45 8.70

Boufathal Anissa 200720. Freiburgia FSG 25.908.258.60 9.05

Pasquier Eloïse 200621. Sâles FSG 25.858.908.55 8.40

Bongard Audrey 200622. Ependes FSG 25.858.658.55 8.65

Dafflon Lola 200623. Romont Gym 25.708.808.25 8.65

Pasquier Lucie 200624. Broc FSG 25.658.908.40 8.35

Chobaz Héloïse 200725. Romont Gym 25.608.708.30 8.60

Descloux Melynda 200726. Sâles FSG 25.308.608.00 8.70

Berthoud Milly 200627. Attalens FSG 25.258.458.70 8.10

Marisa Mélissa 200627. Freiburgia FSG 25.258.458.10 8.70

Da Silva Sohanne 200729. Sâles FSG 25.258.408.50 8.35

Lehner Eline 200730. Romont Gym 25.208.658.10 8.45

Brülhart Ruby 200631. Freiburgia FSG 25.208.208.50 8.50

Waser Estelle 200632. Domdidier FSG 25.108.458.45 8.20

Sudan Jade 200633. Broc FSG 25.008.458.20 8.35

Barras Coline 200634. Broc FSG 24.758.457.80 8.50

Baeriswyl Jaël 200635. Getu Sense 24.758.308.50 7.95

Delabays Tiffany 200636. Sâles FSG 24.657.658.55 8.45

Mauron Cylia 200737. Freiburgia FSG 24.258.257.95 8.05

Siffert Giulia 200638. Murten TV/DR 24.258.157.90 8.20

Frossard Clara 200639. Sâles FSG 23.257.207.65 8.40

Bonvin Eva 200840. Freiburgia FSG 22.857.957.00 7.90

Kolly Julia 200741. Ependes FSG 17.959.208.75 0.00



Coupe des Anges 2013 / Engelscup 
2013

Organisation: Getu SenseNeuenegg

7-8 décembre 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2005)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Casenave Elodie 20051. Bulle FSG 27.80 Or9.158.95 9.70

Donatelli Timea 20052. Attalens FSG 27.65 Argent8.859.05 9.75

Favre Margaux 20053. Bulle FSG 27.60 Bronze9.059.30 9.25

Mann Axelle 20054. Châtonnaye Soc. gym. 27.50 Distinction8.909.20 9.40

Ryz Yve 20055. Düdingen TSV 27.50 Distinction9.009.10 9.40

Repond Romane 20056. Charmey FSG 27.40 Distinction9.258.65 9.50

Rial Evana 20057. Bulle FSG 27.35 Distinction9.008.85 9.50

Chardonnens Emanuell 20058. Domdidier FSG 27.25 Distinction9.108.80 9.35

Gauch Leonie 20059. Tafers TV 27.20 Distinction8.659.25 9.30

Risse Manon 200510. Broc FSG 27.20 Distinction8.709.30 9.20

Sturny Lea 200511. Tafers TV 27.20 Distinction8.959.00 9.25

Frisenda Amelia 200512. Courtepin-Courtaman FSG 27.10 Distinction8.659.05 9.40

Bulliard Charlotte 200513. Rossens FSG 27.10 Distinction8.709.05 9.35

Fasel Leonie 200514. Tafers TV 27.10 Distinction9.158.90 9.05

Issak Alia 200515. Düdingen TSV 27.05 Distinction8.859.20 9.00

Vanier Clara 200516. Rossens FSG 27.00 Distinction8.559.10 9.35

Zosso Mathilde 200517. Marly Soc. gym. 26.95 Distinction9.258.60 9.10

Perazzi Elisa 200518. Courtepin-Courtaman FSG 26.90 Distinction8.858.90 9.15

Sciboz Lola 200519. Broc FSG 26.90 Distinction9.009.05 8.85

Blanc Lauryne 200520. Bulle FSG 26.858.708.70 9.45

Mansueto Chiara 200521. Courtepin-Courtaman FSG 26.858.758.95 9.15

Rolle Julie 200522. Rossens FSG 26.808.458.85 9.50

Clément Emilie 200523. Bulle FSG 26.808.758.80 9.25

Clément Pauline 200524. Ependes FSG 26.758.808.80 9.15

De Maddalena Céline 200525. Getu Sense 26.708.708.65 9.35

Schmutz Anaïs 200526. Tafers TV 26.709.008.80 8.90

Gonzalez Lidia 200527. Courtepin-Courtaman FSG 26.658.508.60 9.55

Kummli Athina 200528. Estavayer-le-Lac FSG 26.658.508.75 9.40

Maillard Emmi 200529. Romont Gym 26.608.558.75 9.30

Morel Emma 200530. Romont Gym 26.608.609.15 8.85

Elseuer Alisha 200531. Cottens Soc. gym. 26.609.008.55 9.05

Degiorgis Fanny 200532. Domdidier FSG 26.558.708.80 9.05

Rossy Mia 200533. Domdidier FSG 26.558.808.85 8.90

Gobet Camille 200534. Romont Gym 26.508.458.85 9.20

Chassot Marie 200535. Courtepin-Courtaman FSG 26.508.709.00 8.80

Overney Franca 200536. Düdingen TSV 26.508.758.90 8.85

Vogler Nine 200537. Bulle FSG 26.408.508.70 9.20

Jungo Livia 200538. Getu Sense 26.358.358.65 9.35

Repond Line 200539. Charmey FSG 26.258.708.60 8.95

Blanc Tamara 200540. Broc FSG 26.258.758.80 8.70

Paiol Emma 200541. Romont Gym 26.208.608.65 8.95

Aujesky Elea 200542. Salavaux Gym 26.158.608.25 9.30

Fondan Anais 200543. Cottens Soc. gym. 26.109.008.30 8.80

Gachet Sophie 200544. Charmey FSG 26.108.758.65 8.70

Gobet Emma 200545. Romont Gym 25.958.458.40 9.10

Jörin Nell 200546. Marly Soc. gym. 25.958.208.95 8.80

Waeber Stefanie 200547. Getu Sense 25.858.608.20 9.05

Verstappen Léonie 200548. Murten TV/DR 25.758.008.60 9.15

Devaud Bérénice 200549. Ursy Gym 25.758.358.45 8.95

Perritaz Jeanne 200550. Charmey FSG 25.658.558.15 8.95

Jabornigg Léane 200551. Domdidier FSG 25.208.258.20 8.75
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Organisation: Getu SenseNeuenegg
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2005)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Sitorus Emma 200552. Getu Sense 25.108.508.40 8.20

Jeannin Loanne 200553. Cottens Soc. gym. 25.008.507.95 8.55

Glauser Amely 200554. Murten TV/DR 24.608.657.00 8.95

Barras Louane 200555. Courtepin-Courtaman FSG 24.458.257.85 8.35



Coupe des Anges 2013 / Engelscup 
2013

Organisation: Getu SenseNeuenegg

7-8 décembre 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 sup (2000-2004)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Sturny Nadine 20041. Tafers TV 28.60 Or9.759.40 9.45

Pernet Anastacia 20042. St-Aubin Gym 28.30 Argent9.309.45 9.55

Frisenda Lorena 20023. Courtepin-Courtaman FSG 28.20 Bronze9.509.40 9.30

Heimoz Maya Maeva 20024. Rossens FSG 28.15 Distinction9.659.10 9.40

Gachet Lola 20045. Broc FSG 28.15 Distinction9.609.40 9.15

Schaller Elena 20046. Düdingen TSV 28.15 Distinction9.559.30 9.30

Lam Vanessa 20037. Gurmels TSV 27.85 Distinction9.609.50 8.75

Gremaud Lodie 20048. Courtepin-Courtaman FSG 27.85 Distinction9.359.05 9.45

Hirano Sakura 20039. Châtonnaye Soc. gym. 27.85 Distinction9.259.25 9.35

Schwarz Noemie 200310. Gurmels TSV 27.75 Distinction9.409.25 9.10

Berset Emma 200411. Rossens FSG 27.75 Distinction9.309.25 9.20

Mauron Aurélie 200412. Courtepin-Courtaman FSG 27.40 Distinction8.908.95 9.55

Suard Laurane 200413. Romont Gym 27.35 Distinction9.159.40 8.80

Mosinann Jana 200414. Düdingen TSV 27.35 Distinction8.909.40 9.05

Hogjaj Léonita 200215. Ursy Gym 27.20 Distinction8.459.15 9.60

Reutimann Céline 200216. Rossens FSG 27.15 Distinction9.259.25 8.65

Horner Jana 200417. Tafers TV 27.15 Distinction8.909.25 9.00

Bulliard Céline 200218. Rossens FSG 27.10 Distinction9.309.20 8.60

Sturny Tina 200319. Tafers TV 27.05 Distinction9.258.85 8.95

Neuhaus Aline 200320. Courtepin-Courtaman FSG 27.05 Distinction9.009.00 9.05

Calaki Ylone 200221. Düdingen TSV 26.908.909.15 8.85

Januzi Anduena 200422. Broc FSG 26.758.659.35 8.75

Schwarz Anouk 200323. Gurmels TSV 26.759.109.20 8.45

Beaud Marine 200124. Charmey FSG 26.758.709.15 8.90

Burgener Nadine 200325. Düdingen TSV 26.708.309.20 9.20

Jabornigg Emma 200426. Domdidier FSG 26.658.659.05 8.95

Vanier Mathilde 200427. Rossens FSG 26.608.459.05 9.10

Déchanez Noa 200328. Romont Gym 26.558.659.20 8.70

Haag Alicia 200229. Tafers TV 26.509.259.00 8.25

Grin Camille 200430. Domdidier FSG 26.358.859.10 8.40

Hanselmann Daphnée 200431. Broc FSG 26.358.858.90 8.60

Mochet Christelle 200432. Ependes FSG 26.308.958.95 8.40

Luthi Judith 200333. Châtonnaye Soc. gym. 26.208.109.05 9.05

Chassot Emma 200434. Cottens Soc. gym. 26.208.958.60 8.65

Joye Oriane 200335. Châtonnaye Soc. gym. 26.108.308.60 9.20

Ecoffey Elyne 200236. Sâles FSG 26.008.259.25 8.50

Perler Anouck 200337. Gurmels TSV 26.007.959.00 9.05

Buntschu Jana 200338. Düdingen TSV 26.008.358.75 8.90

Berthalon Solange 200439. Ursy Gym 25.958.008.85 9.10

Oberson Lia 200440. Domdidier FSG 25.908.108.70 9.10

Schaller Lara 200241. Tafers TV 25.908.958.85 8.10

Pinto Emilie 200342. Domdidier FSG 25.908.258.85 8.80

Berset Amandine 200443. Romont Gym 25.758.308.95 8.50

Mota Jessica 200444. Romont Gym 25.758.808.60 8.35

Eichenberger Marlène 200345. Marly Soc. gym. 25.708.358.90 8.45

Hugo Justine 200346. Domdidier FSG 25.508.558.95 8.00

Calaki Arditë 200347. Düdingen TSV 25.508.708.80 8.00

Schouwey Marion 200348. Marly Soc. gym. 25.458.708.65 8.10

Oertig Shadya 200249. Marly Soc. gym. 25.308.058.80 8.45

Spicher Marine 200450. Broc FSG 25.208.908.55 7.75

Rochat Tali 200451. Romont Gym 25.208.358.55 8.30



Coupe des Anges 2013 / Engelscup 
2013

Organisation: Getu SenseNeuenegg

7-8 décembre 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 sup (2000-2004)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Yerly Charlotte 200452. Cottens Soc. gym. 25.058.758.25 8.05

Meyer Emilie 200153. Domdidier FSG 24.859.057.90 7.90

Inocêncio Beatriz 200354. Châtonnaye Soc. gym. 24.558.408.20 7.95

Constante Lara 200455. Domdidier FSG 24.208.307.70 8.20

Droux Lucie 200456. Charmey FSG 22.957.308.05 7.60

Raemy Klara 200357. Charmey FSG 22.608.357.55 6.70



Coupe des Anges 2013 / Engelscup 
2013

Organisation: Getu SenseNeuenegg

7-8 décembre 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 inf (2004-2006)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jungi Jana 20041. Gurmels TSV 37.25 Or9.20 9.509.05 9.50

Tschannen Laurie 20042. Marly Soc. gym. 37.25 Argent9.30 9.309.50 9.15

Rotzetter Jana 20043. Fribourg-Ancienne FSG 37.20 Bronze9.15 9.359.55 9.15

Seydoux Lisa 20044. Bulle FSG 36.95 Distinction9.15 9.309.45 9.05

Johner Simone 20045. Murten TV/DR 36.95 Distinction9.20 9.259.05 9.45

Galster Morgane 20046. Ursy Gym 36.45 Distinction9.30 9.059.25 8.85

Jobin Erika 20047. Fribourg-Ancienne FSG 36.40 Distinction9.35 8.409.35 9.30

Belk Michelle 20048. Murten TV/DR 36.05 Distinction8.85 9.009.15 9.05

Seydoux Emma 20059. Sâles FSG 36.00 Distinction8.95 9.159.00 8.90

Mauron Chloé 200510. Ependes FSG 35.90 Distinction8.80 8.709.40 9.00

Oberson Ariane 200411. Düdingen TSV 35.90 Distinction9.15 9.208.70 8.85

Papaux Zoé 200412. Sâles FSG 35.90 Distinction9.20 8.809.15 8.75

Huguenot Carole 200413. Murten TV/DR 35.85 Distinction9.25 8.859.15 8.60

Deschenaux Julie 200414. Ursy Gym 35.75 Distinction9.00 9.209.00 8.55

Baer Auriane 200415. Ursy Gym 35.65 Distinction9.10 9.059.20 8.30

Schmitt Audrey 200416. Sâles FSG 35.65 Distinction8.65 8.759.05 9.20

Buntschu Julie 200417. Bulle FSG 35.60 Distinction9.15 8.809.30 8.35

Kröpfli Fiona 200418. Tafers TV 35.60 Distinction9.15 9.008.80 8.65

Bourdilloud Léonie 200419. Ursy Gym 35.50 Distinction8.95 8.958.85 8.75

Hank Maëlenn 200520. Bulle FSG 35.45 Distinction8.80 8.759.50 8.40

Bütikofer Michelle 200421. Gurmels TSV 35.45 Distinction9.00 8.909.10 8.45

Yerly Chloé 200422. Fribourg-Ancienne FSG 35.359.10 8.758.95 8.55

Oberson Emma 200423. Sâles FSG 35.308.95 9.008.85 8.50

Galster Line 200524. Sâles FSG 35.109.25 9.308.25 8.30

Fauché Solenn 200525. Broc FSG 34.958.80 8.559.30 8.30

Conus Laura 200426. Sâles FSG 34.958.55 8.809.20 8.40

Ménétré Perrine 200427. Courtepin-Courtaman FSG 34.708.55 8.758.80 8.60

Ober Johanna 200428. Domdidier FSG 34.659.35 8.458.30 8.55

Jacot-Guillarmod Anja 200429. Domdidier FSG 34.658.85 9.159.10 7.55

Werro Léonie 200430. Courtepin-Courtaman FSG 34.608.55 8.708.75 8.60

Pipoz Frédérique 200431. Bulle FSG 34.558.40 8.859.15 8.15

Henguely Michelle 200432. Freiburgia FSG 34.409.10 8.708.55 8.05

Neumann Daphne 200433. Getu Sense 34.408.85 8.708.70 8.15

Giroud Emma 200434. Fribourg-Ancienne FSG 34.358.95 8.508.55 8.35

Turnherr Hannah 200435. Murten TV/DR 34.308.55 8.558.70 8.50

Félix Catarina 200436. Domdidier FSG 34.108.95 8.808.05 8.30

Girard Lorine 200437. Romont Gym 33.808.65 8.508.65 8.00

Bapst Ysaline 200438. Broc FSG 33.608.35 8.608.40 8.25

Rérat Oriane 200439. Avry-sur-Matran GAE 33.559.05 8.308.45 7.75

Hans Melanie 200540. Murten TV/DR 33.558.90 8.158.70 7.80

Chobaz Victorine 200541. Romont Gym 33.558.50 8.458.50 8.10

Charrière Morgane 200442. Attalens FSG 33.458.75 8.358.30 8.05

Lagana Vanessa 200543. Ursy Gym 33.258.60 8.708.20 7.75

Blanchard Annabel 200444. Tafers TV 33.057.90 8.607.90 8.65

Wicht Emma 200545. Romont Gym 33.058.30 8.508.35 7.90

Grosset Zoé 200446. Charmey FSG 32.858.95 7.458.15 8.30

Chaperon Noémie 200447. Attalens FSG 32.858.40 8.757.90 7.80

Murith Elodie 200448. Charmey FSG 32.808.55 8.507.85 7.90

Devaud Léopoldine 200449. Ursy Gym 32.808.55 8.308.10 7.85

Orlowitz Yara 200550. Freiburgia FSG 32.408.70 8.708.30 6.70

Laub Virginie 200551. Attalens FSG 32.058.70 7.607.65 8.10
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Kilchherr Lorina 200552. Murten TV/DR 32.058.00 8.608.65 6.80

Canzali Ly-Lan 200653. Ependes FSG 32.008.25 8.308.55 6.90

Da Vega Felicia 200454. Sâles FSG 31.957.70 8.009.05 7.20

Mooser Elyne 200455. Charmey FSG 31.907.15 8.608.10 8.05

Bergmann Marie 200556. Broc FSG 31.858.45 7.608.05 7.75

Vaucher Clémence 200457. Marly Soc. gym. 31.658.25 8.258.10 7.05

Ritschard Alani 200458. Getu Sense 31.458.55 8.107.95 6.85

Gobet Mollie 200459. Romont Gym 31.358.50 7.757.75 7.35

Rossel Cléane 200560. Ursy Gym 31.207.95 8.308.15 6.80

Cochard Angèle 200461. Romont Gym 30.908.20 7.008.30 7.40

Richoz Maëlle 200462. Romont Gym 29.007.30 7.457.40 6.85

Brülhart Flavie 200463. Cottens Soc. gym. 27.307.70 7.605.45 6.55



Coupe des Anges 2013 / Engelscup 
2013
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 moy (2003)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Pipoz Raphaëlle 20031. Bulle FSG 37.65 Or9.55 9.659.75 8.70

Aeby Soline 20032. Estavayer-le-Lac FSG 37.65 Argent9.50 9.109.35 9.70

Haldimann Sarah 20033. Gurmels TSV 37.40 Bronze9.25 9.259.65 9.25

Menoud Léonie 20034. Sâles FSG 37.30 Distinction9.20 9.109.40 9.60

Werro Noé 20035. Düdingen TSV 37.25 Distinction9.60 9.109.30 9.25

Progin Loane 20036. Courtepin-Courtaman FSG 37.10 Distinction8.85 9.459.70 9.10

Tillmanns Viviane 20037. Murten TV/DR 37.05 Distinction9.30 9.609.70 8.45

Koetschet Jessica 20038. Ursy Gym 36.85 Distinction9.60 9.309.65 8.30

Weber Désirée 20039. Gurmels TSV 36.80 Distinction9.20 9.209.30 9.10

Reber Janice 200310. Tafers TV 36.60 Distinction9.75 8.808.65 9.40

Schneider Helene 200311. Murten TV/DR 36.55 Distinction8.65 9.309.50 9.10

Oberson Yolande 200312. Sâles FSG 36.50 Distinction9.15 9.009.35 9.00

Chollet Judith 200313. Sâles FSG 36.40 Distinction8.95 9.009.15 9.30

Schmidiger Julia 200314. Gurmels TSV 36.25 Distinction9.35 9.259.60 8.05

Sahli Samira 200315. Marly Soc. gym. 36.00 Distinction9.15 9.159.20 8.50

Chevalley Léonie 200316. Sâles FSG 35.80 Distinction8.55 8.659.45 9.15

Tedesco Asia 200317. Murten TV/DR 35.60 Distinction8.80 9.358.65 8.80

Marthaler Joy 200318. Murten TV/DR 35.008.30 8.859.60 8.25

Tedesco Enia 200319. Murten TV/DR 34.958.35 9.258.90 8.45

Manolio Tiziana 200320. Freiburgia FSG 34.958.45 8.759.15 8.60

Jörin Zoé 200321. Marly Soc. gym. 34.958.60 9.008.55 8.80

Crausaz Maïwenn 200322. Domdidier FSG 34.859.10 9.158.80 7.80

Charrière Apoline 200323. Sâles FSG 34.808.95 8.259.05 8.55

Gomes Reis Melanie T 200324. Murten TV/DR 34.658.50 8.809.50 7.85

Simon Margot 200325. Romont Gym 34.558.30 8.759.10 8.40

Zimmermann Ronja 200326. Getu Sense 34.458.60 8.658.55 8.65

Cuennet Elena 200327. Domdidier FSG 34.207.95 8.608.60 9.05

Schmid Del Pozo Emm 200328. Freiburgia FSG 34.058.05 8.209.45 8.35

Pittet Florance 200329. Gurmels TSV 33.958.60 8.909.40 7.05

Dupont Roxanne 200330. Ursy Gym 33.858.65 7.958.50 8.75

Genoud Anaïs 200331. Charmey FSG 33.708.10 8.608.80 8.20

Castella Marion 200332. Cottens Soc. gym. 33.708.55 8.408.45 8.30

Davet Léa 200333. Romont Gym 33.558.75 9.058.30 7.45

Charrière Noémie 200334. Charmey FSG 33.508.10 7.858.90 8.65

Reynaud Jeanne 200335. Marly Soc. gym. 33.508.80 8.858.10 7.75

Jemmely Noria 200336. Romont Gym 33.408.10 8.108.90 8.30

Hurni Aline 200337. Murten TV/DR 33.308.15 8.658.75 7.75

Page Adeline 200338. Châtonnaye Soc. gym. 33.258.90 7.358.80 8.20

Badertscher Stephy-An 200339. Domdidier FSG 33.258.30 8.708.50 7.75

Sommer Mélinda 200340. Domdidier FSG 32.808.20 7.958.20 8.45

Bellon Estelle 200341. Attalens FSG 32.609.25 8.107.80 7.45

Schellenberg Emma 200342. Marly Soc. gym. 32.558.60 8.008.10 7.85

Caudron Eulalie 200343. Marly Soc. gym. 32.457.65 7.509.15 8.15

Bapst Emma 200344. Courtepin-Courtaman FSG 32.457.85 8.358.85 7.40

Dafflon Flavie 200345. Cottens Soc. gym. 32.408.65 8.257.90 7.60

Robadey Lena 200346. Charmey FSG 31.908.15 8.358.20 7.20

Millasson Maëlle 200347. Romont Gym 31.758.55 7.258.20 7.75

Jeannin Erin 200348. Cottens Soc. gym. 30.208.00 7.757.70 6.75

Trümpler Marion 200349. Romont Gym 29.257.05 7.807.65 6.75
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Germic Nikita 20021. Ursy Gym 37.10 Or9.50 8.859.35 9.40

Chanex Maëlle 20022. St-Aubin Gym 37.05 Argent9.25 9.309.50 9.00

Juillerat Delphine 20023. Ependes FSG 36.85 Bronze9.05 9.159.40 9.25

Pauli Sanne 20014. St-Aubin Gym 36.20 Distinction9.15 9.109.10 8.85

Puertas Maeva 20025. Estavayer-le-Lac FSG 35.75 Distinction9.15 9.009.15 8.45

Bugnon Auliène 20016. Châtonnaye Soc. gym. 35.75 Distinction8.75 8.959.05 9.00

Gillard Clémentine 20027. Châtonnaye Soc. gym. 35.65 Distinction8.95 8.858.80 9.05

Birbaum Marine 20028. Broc FSG 35.60 Distinction8.85 9.059.25 8.45

Gander Emma 20029. Estavayer-le-Lac FSG 35.60 Distinction9.25 8.859.00 8.50

Gachet Noa 200110. Charmey FSG 35.30 Distinction8.95 8.508.85 9.00

Guinodeau Kassandra 200111. Châtonnaye Soc. gym. 35.25 Distinction8.80 8.759.00 8.70

Rimaz Caroline 200012. Domdidier FSG 35.15 Distinction9.20 8.758.50 8.70

Zbinden Estella-Kristina 200213. Düdingen TSV 35.15 Distinction8.75 8.909.00 8.50

Eltschinger Charline 200214. Courtepin-Courtaman FSG 35.00 Distinction8.75 8.809.05 8.40

Riedo Manon 200115. Domdidier FSG 35.00 Distinction8.60 8.758.90 8.75

Sollberger Lucie 200216. Attalens FSG 34.90 Distinction9.10 8.658.70 8.45

Rytz Cédrine 200117. Domdidier FSG 34.90 Distinction8.85 8.858.70 8.50

Wiedmer Hannah 200118. St-Aubin Gym 34.858.65 8.508.70 9.00

Knoepfli Elia 200119. Châtonnaye Soc. gym. 34.708.90 8.758.70 8.35

Kart Lara 199820. St-Aubin Gym 34.658.90 9.058.35 8.35

Homberger Irène 200121. Freiburgia FSG 34.609.05 7.958.75 8.85

Bula Zoé 200022. Estavayer-le-Lac FSG 34.508.90 8.558.60 8.45

Rytz Alexia 200123. Domdidier FSG 34.508.80 8.658.75 8.30

Bula Eva 200024. Estavayer-le-Lac FSG 34.458.95 8.708.55 8.25

Fuchs Laurine 200125. Domdidier FSG 34.408.90 8.958.55 8.00

Ferrari Méline 200226. Courtepin-Courtaman FSG 34.408.85 8.608.20 8.75

Schmutz Léane 200127. Courtepin-Courtaman FSG 34.208.30 8.709.10 8.10

Hayoz Emilie 200228. Courtepin-Courtaman FSG 34.108.15 8.808.80 8.35

Slavic Puja 200229. Romont Gym 34.058.50 8.908.95 7.70

Grosso Emily 200130. Estavayer-le-Lac FSG 33.958.50 8.558.65 8.25

Roulin Clara 200231. Cottens Soc. gym. 33.908.10 8.708.55 8.55

Bonatti Marie 200232. Romont Gym 33.908.70 8.308.50 8.40

De Vaulchier Violaine 200233. Attalens FSG 33.858.80 8.258.55 8.25

Martins Cinthya 200034. Estavayer-le-Lac FSG 33.808.80 8.108.35 8.55

Godel Méline 200235. Domdidier FSG 33.758.60 8.108.40 8.65

Bovard Chloé 200036. Charmey FSG 33.608.30 8.108.40 8.80

Simonet Yolaine 200137. Domdidier FSG 33.558.25 8.508.50 8.30

Moret Caroline 200138. Charmey FSG 33.258.80 8.207.95 8.30

Dommen Barbara 200239. Ursy Gym 33.158.30 8.658.10 8.10

Jeckelmann Océane 200240. Broc FSG 32.958.70 8.208.00 8.05

Quartenoud Sarah 200041. Cottens Soc. gym. 32.658.40 8.208.05 8.00

Bapst Michèle 200042. Düdingen TSV 32.557.85 7.258.70 8.75

Suard Juliana 200243. Romont Gym 31.857.55 8.258.25 7.80

Doymaz Zozan 200144. Marly Soc. gym. 31.058.20 8.558.20 6.10

Latrichi Imane 200145. Marly Soc. gym. 31.058.55 7.557.70 7.25

Eltschinger Sarah 200146. Romont Gym 30.608.40 7.907.50 6.80

Jaussi Léa 200147. Cottens Soc. gym. 28.757.70 7.207.40 6.45

Brülhart Amaëlle 200248. Cottens Soc. gym. 28.657.45 7.457.05 6.70

Menétrey Alicia 200149. Cottens Soc. gym. 26.756.05 7.007.15 6.55
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Schaller Marine 20031. Bulle FSG 37.40 Or9.35 9.459.80 8.80

Galster Emmy 20032. Sâles FSG 37.40 Argent9.05 9.509.70 9.15

Lehmann Pauline 20033. Bulle FSG 37.40 Bronze9.10 9.409.55 9.35

Conus Mélissa 20034. Ursy Gym 37.35 Distinction9.05 9.459.85 9.00

Berchier Mathilde 20035. Bulle FSG 37.05 Distinction8.95 9.509.65 8.95

Gumy Juliette 20036. Bulle FSG 36.95 Distinction9.20 9.159.50 9.10

Alonso Carmen 20027. Sâles FSG 36.85 Distinction9.50 9.109.55 8.70

Ruffieux Estelle 20048. Bulle FSG 36.65 Distinction8.85 9.309.55 8.95

Bosson Emma 20039. Ursy Gym 36.60 Distinction8.70 9.209.75 8.95

Minnig Marie 200210. Bulle FSG 36.60 Distinction8.60 9.209.55 9.25

Vallélian Nina 200311. Bulle FSG 36.40 Distinction8.85 9.059.50 9.00

Fontana Méline 200212. Fribourg-Ancienne FSG 36.25 Distinction9.35 9.159.20 8.55

Schmoutz Zoé 200213. Romont Gym 36.15 Distinction8.85 9.359.60 8.35

Bossy Estelle 200314. Courtepin-Courtaman FSG 36.15 Distinction9.30 9.209.10 8.55

Chassot Lorie 200215. Romont Gym 36.00 Distinction8.85 9.009.45 8.70

Weber Deborah 200216. Gurmels TSV 36.00 Distinction9.20 9.259.40 8.15

Dafflon Lou 200217. Bulle FSG 36.00 Distinction8.75 9.109.35 8.80

Rossier Eline 200418. La Combert FSG 35.80 Distinction8.60 8.859.50 8.85

Rieder Stessy 200219. Romont Gym 35.70 Distinction9.05 8.459.20 9.00

Herren Michelle 200220. Gurmels TSV 35.50 Distinction8.85 9.209.55 7.90

Bezard Carolane 200221. Ursy Gym 35.50 Distinction8.70 8.909.40 8.50

Risse Fiona 200322. La Combert FSG 35.15 Distinction8.85 8.858.85 8.60

Dupont Léa 200323. Ependes FSG 35.10 Distinction8.65 8.809.10 8.55

Conus Aubane 200324. Châtonnaye Soc. gym. 35.10 Distinction8.70 8.858.80 8.75

Holzer Emma 200325. St-Aubin Gym 34.958.30 8.909.00 8.75

Pillonel Marie 200326. Romont Gym 34.858.65 8.659.00 8.55

Rérat Anaïs 200327. Avry-sur-Matran GAE 34.808.90 8.758.55 8.60

Jungo Jessica 200228. Bulle FSG 34.658.65 8.309.30 8.40

Kummer Maurine 200229. Fribourg-Ancienne FSG 34.658.45 8.908.90 8.40

Conus Tina 200230. Attalens FSG 34.608.25 9.108.55 8.70

Mann Aurélie 200231. Châtonnaye Soc. gym. 34.558.50 8.658.90 8.50

Schafer Eline 200332. Bulle FSG 34.458.40 9.158.60 8.30

Hayoz Cindy 200233. La Combert FSG 34.408.50 8.909.15 7.85

Sudan Iris 200334. Broc FSG 34.358.35 8.559.40 8.05

Waeber Léonie 200235. La Combert FSG 34.358.55 8.059.35 8.40

Bart Patricia 200236. Murten TV/DR 34.358.75 8.858.95 7.80

Cochard Elisa 200237. Romont Gym 34.308.40 8.358.95 8.60

Dupont Laurane 200438. Bulle FSG 34.258.50 8.209.15 8.40

Dupont Iris 200239. Ursy Gym 34.208.50 8.859.25 7.60

Cottet Elise 200240. Ursy Gym 34.158.45 8.758.95 8.00

Risse Mélanie 200341. Broc FSG 34.107.80 8.459.10 8.75

Ruffieux Audrey 200242. Bulle FSG 34.108.40 8.958.75 8.00

Kuonen Livia 200243. Courtepin-Courtaman FSG 34.058.55 8.708.60 8.20

Verdier Thaïs 200344. Ursy Gym 34.058.35 8.608.70 8.40

Mauron Amélie 200245. St-Aubin Gym 34.008.35 8.658.85 8.15

Devaud Zoé 200246. Ependes FSG 33.958.70 8.558.60 8.10

Fauché Zohra 200247. Broc FSG 33.758.35 8.558.95 7.90

Bersier Julie 200448. Romont Gym 33.708.55 7.959.30 7.90

Klodner Vanessa 200249. Gurmels TSV 33.708.45 8.458.75 8.05

Cotting Margaux 200250. Ependes FSG 33.558.35 7.709.15 8.35

Dummermuth Kiara 200351. Murten TV/DR 33.508.55 8.659.00 7.30
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Leutwiler Noa 200352. Châtonnaye Soc. gym. 33.508.70 8.258.85 7.70

Brunny Gabrielle 200353. Cottens Soc. gym. 33.458.05 8.509.10 7.80

Fragnière Lisa 200354. La Combert FSG 33.408.15 8.158.90 8.20

Baur Ludivine 200355. La Combert FSG 33.358.20 8.508.75 7.90

Johner Michelle 200256. Murten TV/DR 33.308.65 8.308.45 7.90

Livache Manon 200257. Charmey FSG 33.308.30 8.108.55 8.35

Krebs Nadine 200358. Getu Sense 33.258.55 8.608.10 8.00

Bugnon Marie 200359. Marly Soc. gym. 33.108.70 8.507.60 8.30

Justine Pasquier 200260. Ependes FSG 32.908.05 8.108.85 7.90

Tinguely Clémence 200261. Ursy Gym 32.908.35 8.458.25 7.85

Linder Eléa 200462. Romont Gym 32.857.85 7.709.15 8.15

Paillard Dalva 200263. Attalens FSG 32.858.25 7.908.30 8.40

Morel Naomi 200464. Romont Gym 32.808.25 8.008.80 7.75

Burkhalter Annika 200265. Getu Sense 32.708.15 8.258.35 7.95

Conus Emma 200266. Ursy Gym 32.308.25 7.508.40 8.15

Bérard Juliette 200267. Romont Gym 32.208.20 7.958.50 7.55

Pfister Lia 200368. Düdingen TSV 31.157.85 8.157.65 7.50
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Yerly Mathilde 20011. Sâles FSG 36.85 Or9.15 9.459.35 8.90

Gauch Rahel 19992. Tafers TV 36.15 Argent9.05 8.659.25 9.20

Rexhaj Gentina 20003. Estavayer-le-Lac FSG 36.00 Bronze9.20 8.809.55 8.45

Himbaza Esther 20014. Estavayer-le-Lac FSG 35.85 Distinction8.85 8.959.15 8.90

Pauchard Océane 20005. Rossens FSG 35.80 Distinction9.00 9.109.00 8.70

Bondallaz Shobha 20016. Ursy Gym 35.75 Distinction8.85 9.259.35 8.30

Rexhaj Florentina 19997. Estavayer-le-Lac FSG 35.65 Distinction9.00 8.859.25 8.55

Progin Mareva 20018. Courtepin-Courtaman FSG 35.55 Distinction9.00 9.009.50 8.05

Corpataux Vanessa 20009. Courtepin-Courtaman FSG 35.55 Distinction9.05 8.409.45 8.65

Magnin Alyssa 200110. Ursy Gym 35.55 Distinction9.25 8.959.15 8.20

Gertsch Kenza 200111. Romont Gym 35.55 Distinction8.45 9.209.20 8.70

Marggi Florence 200112. Murten TV/DR 35.40 Distinction8.70 8.709.40 8.60

Wittwer Svenja 199913. Courtepin-Courtaman FSG 35.35 Distinction8.90 8.909.45 8.10

Rey Caroline 200014. Estavayer-le-Lac FSG 35.20 Distinction9.05 9.159.30 7.70

Cuennet Estelle 200115. Domdidier FSG 35.10 Distinction9.10 9.008.75 8.25

Rappo Nadine 200016. Düdingen TSV 35.05 Distinction8.25 9.208.80 8.80

De Oliveira Catarina 200117. Châtonnaye Soc. gym. 34.95 Distinction8.55 8.509.15 8.75

Mosimann Anna 199818. Düdingen TSV 34.90 Distinction8.30 8.558.85 9.20

Mauron Nina 200019. Tafers TV 34.90 Distinction8.85 8.458.80 8.80

Perroud Elodie 200120. Romont Gym 34.85 Distinction8.25 8.909.10 8.60

Rüttner Delia 200021. Marly Soc. gym. 34.80 Distinction8.90 8.259.20 8.45

Schmutz Anina 200122. Gurmels TSV 34.70 Distinction8.95 8.808.70 8.25

Berger Chloé 200023. Attalens FSG 34.65 Distinction9.25 8.408.90 8.10

Scheffold Melissa 200024. Marly Soc. gym. 34.60 Distinction8.75 8.908.95 8.00

Spahr Cindy 200125. St-Aubin Gym 34.50 Distinction8.95 8.359.10 8.10

Gobet Livia 200126. Tafers TV 34.50 Distinction8.70 8.158.85 8.80

Wagner Sidney 200127. Getu Sense 34.50 Distinction8.75 8.308.80 8.65

Apostol Laura 199928. Attalens FSG 34.459.00 8.008.85 8.60

Leclou Maeva 200129. Attalens FSG 34.409.20 8.009.00 8.20

Gripton Sophie 200030. Ependes FSG 34.358.50 8.309.35 8.20

Gremaud Anaïs 200131. Broc FSG 34.358.50 8.408.95 8.50

Kilchör Joelle 200132. Gurmels TSV 34.358.25 8.908.85 8.35

Böhlen Alina 199933. Tafers TV 34.308.50 8.808.35 8.65

Devaud Léane 200034. Rossens FSG 34.158.60 8.408.75 8.40

Kilchoer Nikita 200135. Rossens FSG 34.108.45 8.708.70 8.25

Overney Lauriane 200036. Charmey FSG 34.058.45 8.458.95 8.20

Nidegger Noémie 199837. Estavayer-le-Lac FSG 34.008.50 9.059.20 7.25

Zahno Melina 200138. Tafers TV 34.008.85 8.108.50 8.55

Lukas Géraldine 200139. St-Aubin Gym 34.008.10 8.408.80 8.70

Zosso Alessia 200140. Tafers TV 33.908.50 8.308.50 8.60

Morgado Jennifer 200141. Charmey FSG 33.808.40 8.908.80 7.70

Probst Aurélie 200142. Courtepin-Courtaman FSG 33.658.50 8.008.95 8.20

Küenzli Clémence 200043. Düdingen TSV 33.658.75 8.008.60 8.30

Clément Daphné 200144. Broc FSG 33.608.65 7.409.00 8.55

Schöpfer Romina 199945. Tafers TV 33.558.00 8.158.80 8.60

Grosset Lison 200146. Charmey FSG 33.508.60 8.008.80 8.10

Mooser Petya 200147. Rossens FSG 33.508.45 8.258.70 8.10

Henninger Michèle 200048. Düdingen TSV 33.508.40 8.358.05 8.70

Godel Lauriane 200049. Domdidier FSG 33.408.45 8.408.15 8.40

Knoepfli Rachel 199950. Châtonnaye Soc. gym. 33.308.65 7.858.75 8.05

Ruffieux Lisa 200151. Charmey FSG 33.208.25 8.058.50 8.40
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Marguerat Amélie 200152. Châtonnaye Soc. gym. 33.158.15 8.108.85 8.05

Peyret Johanna 200153. Marly Soc. gym. 33.158.65 8.258.50 7.75

Ghanbari Océane 200154. Gurmels TSV 33.108.65 8.008.45 8.00

Chavaillaz Meylin 199955. Romont Gym 33.008.40 7.408.90 8.30

Wälti Janina 200156. Getu Sense 33.008.50 7.808.75 7.95

Frutiguer Aytanna 200057. Domdidier FSG 32.908.50 8.508.40 7.50

Mauron Julie 200158. Romont Gym 32.658.35 7.608.65 8.05

Papaux Fanny 200059. La Combert FSG 32.608.15 8.408.50 7.55

Fasel Noa 200160. Getu Sense 32.458.40 7.658.50 7.90

Butty Cécile 200161. Ursy Gym 32.408.40 7.958.75 7.30

Overney Alodie 200162. St-Aubin Gym 32.257.80 8.008.55 7.90

Yerly Léa 199963. Charmey FSG 31.958.15 7.658.45 7.70

Guillaume Justine 200064. Cottens Soc. gym. 31.958.05 7.558.45 7.90

Thalmann Gioia 200165. Tafers TV 31.907.95 8.308.30 7.35

Grosset Virginie 199966. Romont Gym 31.858.45 6.608.80 8.00

Thürler Fanny 200167. Charmey FSG 31.758.10 7.908.15 7.60

Pasche Tatiana 200168. Ursy Gym 31.508.45 6.758.35 7.95

Gillon Céline 200169. Châtonnaye Soc. gym. 31.458.10 7.458.50 7.40

Reber Joyce 200070. Romont Gym 31.358.00 6.708.60 8.05

Vauthey Caroline 199971. Ursy Gym 31.005.30 8.508.85 8.35

Maison Rouge Emmy 200172. Broc FSG 30.808.60 7.957.90 6.35

Mettler Romane 199973. Cottens Soc. gym. 30.108.10 7.507.50 7.00

Chofflon Malika 200074. Romont Gym 30.107.65 7.107.80 7.55

Cudré-Mauroux Justine 199975. Cottens Soc. gym. 29.507.85 6.857.90 6.90

Vermeille Elsa 200176. Romont Gym 28.657.00 6.508.05 7.10
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Dupont Gaëlle 20021. Bulle FSG 37.75 Or9.35 9.509.25 9.65

Mrazek Eva 20012. Bulle FSG 36.90 Argent9.25 9.159.25 9.25

Meuwly Noémie 20013. Freiburgia FSG 36.60 Bronze9.10 9.309.30 8.90

Lunghi Anaïs 20024. Courtepin-Courtaman FSG 36.20 Distinction9.40 9.008.80 9.00

Risse Léa 20015. La Combert FSG 36.10 Distinction8.90 9.059.00 9.15

Ackermann Melanie 20016. Gurmels TSV 36.05 Distinction9.05 8.809.15 9.05

Hank Anaëlle 20017. Bulle FSG 35.75 Distinction8.65 9.258.95 8.90

Remy Anaëlle 20018. Bulle FSG 35.70 Distinction8.65 9.159.00 8.90

Python Maëlle 20019. Ependes FSG 35.55 Distinction8.95 9.158.65 8.80

Tinguely Maé 200110. Bulle FSG 35.45 Distinction8.85 9.308.60 8.70

Balmat Charline 200111. Sâles FSG 35.35 Distinction9.45 8.658.80 8.45

Lengo Zoé 200112. Broc FSG 35.35 Distinction8.90 8.608.60 9.25

Baechler Lisa 200213. Freiburgia FSG 35.35 Distinction8.75 8.608.95 9.05

Chatagny Johanna 200214. Freiburgia FSG 35.158.75 9.008.75 8.65

Schmid Lena Flurina 200315. Freiburgia FSG 35.058.65 8.909.00 8.50

Longchamp Corinne 200116. Romont Gym 35.008.85 8.808.55 8.80

Schorro Lea 200117. Gurmels TSV 34.558.75 8.558.60 8.65

Magueron Julie 200218. Romont Gym 34.508.45 8.358.80 8.90

Waeber Allyssa 200219. Freiburgia FSG 34.408.70 8.758.40 8.55

Mosar Natasha 200220. Freiburgia FSG 34.208.70 8.109.15 8.25

Udry Valentine 200221. Freiburgia FSG 34.158.80 8.058.90 8.40

Gobet Cyrielle 200122. Romont Gym 34.008.50 8.108.55 8.85

Corminboeuf Fiona 200123. Domdidier FSG 33.758.45 8.158.25 8.90

Poisson Marie 200224. Freiburgia FSG 33.658.65 8.008.65 8.35

Margueron Estelle 200325. Romont Gym 33.508.15 8.458.85 8.05

Buri Alyssa 200326. Getu Sense 33.208.65 8.108.10 8.35

Hasler Joana 200327. Getu Sense 33.058.40 8.708.15 7.80

Maillard Margaux 200128. Romont Gym 32.758.70 7.958.45 7.65

Jaccottet Fanny 200129. Broc FSG 32.658.75 6.408.75 8.75

Althaus Fiona 200430. Getu Sense 32.107.60 8.407.75 8.35

Walle Sophie 200431. Getu Sense 31.957.75 8.807.90 7.50

Querido Inês 200432. Getu Sense 30.608.10 7.408.25 6.85
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Probst Léa 20001. Fribourg-Ancienne FSG 37.15 Or9.40 9.009.50 9.25

Graber Amélia 20002. Freiburgia FSG 36.75 Argent9.45 9.309.60 8.40

Geinoz Camille 20003. Fribourg-Ancienne FSG 36.60 Bronze9.20 9.009.30 9.10

Morel Mila 20004. Bulle FSG 36.55 Distinction9.25 9.458.95 8.90

Moduli Emilie 20005. Ursy Gym 36.50 Distinction9.20 9.309.25 8.75

Glannaz Charlotte 20006. Bulle FSG 36.40 Distinction9.35 8.709.35 9.00

Suter Axelle 20007. Freiburgia FSG 36.35 Distinction9.15 9.059.45 8.70

Sallin Cynthia 20008. Gurmels TSV 35.55 Distinction8.60 9.309.00 8.65

Wider Manon 19999. Fribourg-Ancienne FSG 35.55 Distinction8.70 8.709.15 9.00

Moduli Jessica 200010. Ursy Gym 35.45 Distinction9.05 8.509.15 8.75

Seydoux Amélie 200011. Sâles FSG 35.35 Distinction9.15 7.759.15 9.30

Grand Muriel 200012. Gurmels TSV 35.30 Distinction8.80 8.809.10 8.60

Rainho Michaela 199813. Ependes FSG 34.90 Distinction8.90 8.758.75 8.50

Perny Rahel 200014. Gurmels TSV 34.80 Distinction8.85 9.407.65 8.90

Berchier Delphine 200015. La Combert FSG 34.70 Distinction8.80 9.008.45 8.45

Pierret Elise 199916. Courtepin-Courtaman FSG 34.60 Distinction9.00 9.008.85 7.75

Jenny Lisa 199917. Freiburgia FSG 34.55 Distinction8.75 8.658.55 8.60

Teixeira Alicia 199818. Romont Gym 34.35 Distinction8.25 8.809.15 8.15

Deschenaux Amandine 200019. La Combert FSG 34.35 Distinction8.50 9.008.90 7.95

Suard Corinne 200020. Romont Gym 34.35 Distinction8.50 8.258.90 8.70

Tinguely Laetitia 200021. La Combert FSG 34.35 Distinction8.35 8.458.70 8.85

Werro Mathilde 200022. Courtepin-Courtaman FSG 34.30 Distinction8.45 8.708.65 8.50

Burla Joséphine 199923. Courtepin-Courtaman FSG 34.108.65 8.908.15 8.40

Perritaz Line 199824. Sâles FSG 34.108.50 8.008.85 8.75

Hess Elena 200025. Fribourg-Ancienne FSG 34.058.75 8.558.45 8.30

Clerc Marie 199826. Freiburgia FSG 33.959.00 8.258.70 8.00

Koller Axelle 200027. Domdidier FSG 33.808.55 8.308.35 8.60

Gremaud Delphine 200028. La Combert FSG 33.708.10 8.558.75 8.30

Medon Loryne 200029. Romont Gym 33.658.20 8.058.65 8.75

Clément Sarah 200030. Ependes FSG 33.558.65 8.508.40 8.00

Baechler Justine 199931. Châtonnaye Soc. gym. 33.408.45 8.308.80 7.85

Duc Pauline 199932. Ursy Gym 33.358.85 8.708.65 7.15

Diserens Amaëlle 199933. Domdidier FSG 33.258.90 8.208.00 8.15

Knoepfli Sarah 199734. Châtonnaye Soc. gym. 33.258.50 8.158.10 8.50

Amherd Elisa 199935. Châtonnaye Soc. gym. 33.208.30 8.308.25 8.35

Pasquier Anne 199936. Broc FSG 33.108.35 8.458.40 7.90

Herren Jeanine 200037. Gurmels TSV 32.958.20 8.257.60 8.90

Chassot Pauline 199938. La Combert FSG 32.858.10 8.808.60 7.35

Cloux Sarah 200039. Courtepin-Courtaman FSG 32.858.35 8.707.95 7.85

Tinguely Mégane 200040. Ursy Gym 32.858.25 8.607.80 8.20

Gaberel Michelle 199741. Gurmels TSV 32.858.55 8.258.55 7.50

Duc Estelle 199942. Ursy Gym 32.808.85 8.158.10 7.70

Rossier Emilie 199843. Romont Gym 32.808.45 7.858.75 7.75

Devaud Justine 200044. Ependes FSG 32.808.35 8.008.15 8.30

Tornare Léa 200045. Charmey FSG 32.708.25 8.058.00 8.40

Descombes Wendy 200046. St-Aubin Gym 32.658.30 8.007.60 8.75

Repond Manon 199747. Broc FSG 32.607.90 8.408.90 7.40

Gobet Charline 200048. Romont Gym 32.608.45 8.058.60 7.50

Jaquet Alicia 199949. Romont Gym 32.608.35 7.808.30 8.15

Aebischer Léa 199850. Rossens FSG 32.508.20 7.708.05 8.55

Gremaud Camille 199951. Sâles FSG 32.408.35 7.508.30 8.25
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Lüthi Anna 199952. Gurmels TSV 32.358.50 8.657.90 7.30

Galster Daniella 200053. Sâles FSG 32.207.60 8.608.10 7.90

Geinoz Chloé 199854. Romont Gym 32.058.20 8.207.80 7.85

Nikolic Sara 199855. Romont Gym 31.907.75 7.808.40 7.95

Robadey Emma 200056. Charmey FSG 31.908.35 7.858.35 7.35

Cotting Sandrine 200057. Domdidier FSG 31.708.55 7.407.45 8.30

Borcard Cassandra 200058. Romont Gym 31.708.50 6.558.35 8.30

Dardano Marie 199859. Charmey FSG 31.708.30 8.158.25 7.00

Perazzi Eva 200060. Courtepin-Courtaman FSG 31.508.40 8.107.75 7.25

Monney Christel 199861. Attalens FSG 31.408.00 8.157.65 7.60

Moser Pauline 199862. Domdidier FSG 31.258.40 7.607.10 8.15

Rey Camille 199963. Châtonnaye Soc. gym. 31.008.15 8.006.90 7.95

Rossy Morgane 199964. Domdidier FSG 30.958.35 7.257.20 8.15

Gugler Anne 199865. Marly Soc. gym. 30.407.30 7.457.40 8.25

Beaud Ophélie 199966. Charmey FSG 29.756.30 8.157.60 7.70


